ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
20.10.2016 г. № 376-ОД

г. Чернушка

Об участии в учебе
студенческих активов

В целях содействия развитию органов студенческого самоуправления в
колледже создания условий для формирования у обучающихся организаторских и
управленческих компетенций, реализации интеллектуального, лидерского
потенциала молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Бириной О.А.

организовать участие студентов в учебе студенческих активов профессиональных
образовательных учреждений, проводимой 26-27 октября в г. Пермь.

2. Утвердить:
2.1.Список участников учебы студенческих активов (Приложение 1).
2.2.Смету расходов для учебы студенческих активов (Приложение 2).

3. Бухгалтерии предусмотреть расходы в размере 3600 (три тысячи шестьсот)
рублей на участие в данном мероприятии, на основании утверждённой сметы из
целевых средств, выделенных на стипендиальное обеспечение и дополнительные
формы материальной поддержки обучающихся в учреждениях начального и
среднего профессионального образования.

4. Заместителю директора по производственной практике Накарякову А.В.
организовать подвоз студентов на данное мероприятие по маршруту г. Чернушка -
г. Пермь - г. Чернушка.

5. Ответственность за жизнь и здоровье студентов во время поездки и участии в
мероприятии назначить Хуснулина Т.М.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Бирину Оксану Аркадьевну.

С приказом ознакомлена

Директор